
 

28.09.2023           № 3636 

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города 
Пятигорска от 27.12.2021 № 4959 «О создании специальной комиссии по оценке 
рисков, связанных с принятием муниципальных правовых актов администрации 
города Пятигорска, определяющих границы прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при предоставлении услуг 
общественного питания» 

В соответствии с  постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23 декабря 2020 г. № 2220 «Об утверждении Правил определения 

органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при 

оказании услуг общественного питания», Уставом муниципального образования 

города-курорта Пятигорска, в связи с кадровыми изменениями в администрации 

города Пятигорска, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 

города Пятигорска от 27.12.2021 № 4959 «О создании специальной комиссии по 

оценке рисков, связанных с принятием муниципальных правовых актов 

администрации города Пятигорска, определяющих границы прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при предоставлении 

услуг общественного питания», изложив должности председателя и секретаря 

комиссии в следующей редакции: 

 

« Председатель комиссии заместитель главы администрации 

города Пятигорска; 

 

»; 

« секретарь комиссии консультант Отдела торговли, 

рекламы и защиты прав потребителей 

администрации города Пятигорска 

 

 

». 

 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального опубликования. 

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска                                                                     С.А.Марченко 


